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Information	angående	sophämtning	i	vår	samfällighet.	
	
Under	våren	och	även	nu	i	augusti	har	det	varit	svårigheter	för	
entreprenören	att	tömma	våra	soptunnor	pga.	felparkerade	bilar.	Det	gäller	
i	första	hand	området	vid	vändplan	C.	Anledningen	är	att	det	under	våren	
sattes	in	en	ny	bil	för	hämtning	som	är	längre	och	framförallt	har	ett	längre	
bakre	överhäng.	Detta	omöjliggör	att	svänga	in	mot	och	ut	från	garagen	
utan	att	riskera	att	skada	bilar	som	står	felparkerade.		
För	hela	gatan	från	Såningsvägen	fram	till	och	med	vändplanen	gäller	
skylten	parkeringsförbud.	Av	den	anledningen	borde	det	inte	stå	några	bilar	
i	vägen	och	grundorsaken	är	enligt	vår	bedömning	att	garagen	inte	används	
för	parkering.	Om	alla	ställer	in	sina	bilar	i	garagen	varje	dag	skulle	det	inte	
behöva	finnas	felparkerade	bilar.	Vid	senaste	årsmötet	fick	inte	styrelsen	
mandat	att	undersöka	alternativ	för	att	övervaka	felparkerade	bilar	och	vi	
ser	inte	heller	det	som	vår	uppgift	i	styrelsen	att	vara	ställföreträdande	
parkeringsbolag.	Av	den	anledningen	kommer	vi	att	med	envishet	
kommunicera	vad	som	gäller	och	hoppas	att	budskapet	når	fram	och	att	
parkeringsproblemet	vid	soptömning	därmed	snabbt	löses.	
	
För	att	synliggöra	området	på	gatan	där	inga	bilar	får	stå	har	
gatstenen	gulmålats	för	att	markera	den	bilfria	zonen.	För	närvarande	
töms	kärlen	på	onsdagar,	vilket	kan	komma	att	ändras	när	nya	
sophämtningsrutiner	införs	1	oktober.		
	
I	en	framtid	kan	annan	typ	av	sophämtning	bli	aktuell.	En	av	samfällig-
heterna	på	Tröskvägen	har	t.ex.	centralt	placerade	sopbehållare	dit	alla	får	
gå	och	lämna	sina	sopor.	Inga	soptunnor	hemma	och	lite	motion	att	slänga	
sina	kompostpåsar	och	sitt	restavfall.	Hur	sophämtning	inkl.	plast,	
tidningar,	pappersförpackningar,	glas	och	metall	kommer	att	lösas	
diskuteras	idag	på	nationell	nivå.	För	närvarande	har	vi	lokala	
miljöstationer	samt	Görvälns	ÅVC.	Men	vem	som	ska	betala	det	hela	är	inte	
klart.	Av	den	anledningen	vill	vi	inte	göra	några	dyra	investeringar	som	t.ex	
centrala	sopbehållare.	Vi	följer	frågan	via	kommunen.		
	
Hälsningar	från	styrelsen	
	
PS	 1.		Höststädning	lördagen	den	10	oktober.	Inbjudan	kommer.	

2.		Den	1	oktober	går	vi	in	i	ett	nytt	avtal	med	ComHem.	För	att	ta	
del	av	bredbandshastigheten	250/50	Mbit/s	behöver	ni	
kontakta	ComHem	tel.	90	222.	 	


